中国高等教育学会档案工作分会

中高档[2018]6号
关于组织高等学校档案工作

“十三五”规划课题结题验收工作的通知

各会员单位：

2016年，中国高等教育学会档案工作分会（以下简称中高档分会）开展了高等学校档案工作“十三五”规划课题的组织申报工作，经专家组评审，共有5项重点调研课题、23项一般研究课题获得立项。

为了确保已立项的科研课题取得预期研究成果，经研究决定：各立项课题负责人如实填写《中国高等教育学会档案工作分会科研项目结题申请书》，经所在学校审核后，连同《项目研究报告》、相关成果材料等一式3份（含电子版）于9月15日报所在省（市、区）的高校档案工作协会（学会或研究会）；各团体会员单位初审后，于9月25日之前报送中高档分会秘书处。独立入会的高校经所在学校审核后，直接向中高档分会秘书处报送。
请各立项课题负责人接到通知后，积极组织项目实施，填报结题申请书，按时结题。本次结题验收结果将作为下次申报科研项目的重要依据，请各会员单位务必高度重视，督促项目负责人按时按质完成科研项目。

                  中国高等教育学会档案工作分会
                                  2018年5月3日
附件:

中国高等教育学会档案工作分会
科研项目结题申请书
项目名称
项目负责人

所在单位

填表日期
中国高等教育学会档案工作分会学术部

2018年4月制表
声     明

本申请结项的研究成果不存在知识产权争议；中国高等教育学会档案工作分会享有宣传介绍、推广应用本成果的权利，但保留作者的署名权。特此声明。

项目负责人（签章）

                               年    月    日

填  表  说  明

一、本表仅适用于中国高等教育学会档案工作分会科研项目的结题。

二、请认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页。

三、本结题申请书报送3份（A4纸型，于左侧装订），并附3份项目最终成果。以上材料经项目负责人所在会员单位审核后，报送中国高等教育学会档案工作分会秘书处。

四、中国高等教育学会档案工作分会秘书处通讯地址：江苏省南京市栖霞区仙林大道163号南京大学档案馆综合办公室，邮政编码：210023。

五、秘书处联系人：丁老师，联系电话：025-89680695，Email：dss@nju.edu.cn。

一、 基本情况表
	项目名称

	承担单位

	参加单位

	计   划

起止时间
	自     年    月    日至      年    月     日

	实   际

起止时间
	自     年    月    日至      年    月     日

	项目负责人简况

	姓    名

	性 别

	学   历

	学   位

	所在单位

	职务

	研究

方向

	通讯地址

	邮政 编码

	联系电话

	E-mail

	项目主要成员情况

	姓 名
	学历
	所学

专业
	职务/职称
	在课题中实际承担的工作

二、 研究内容
	以下根据《立项申报书》的研究内容，填写实际完成研究的内容。

	主题词或关键词：填写3～5个主题词或关键词，各词间以空格分隔。

	完成的主要研究内容：

	主要成果形式：

三、自评意见
	项目组自我评价意见：

项目负责人签名：

                                                    年    月    日

四、经费支出

	科研项目实际使用经费：                万元

	经费开支明细表

	支出名称
	价格（万元）
	用途

	总  计

五、审批意见

	单位意见：
 负责人签名：
                                   （ 公  章 ）

                                            年   月   日

	省（市、区）协会（学会或研究会）初审意见：

负责人签名：
                                      （ 公  章 ）

                                                       年   月   日

	分会专家组评审意见：

专家组组长签名：

                                                       年   月   日

	分会审批意见：

负责人签名：
                                      （ 公  章 ）

                                                       年   月   日